Поземлен имот с идентификатор 21124.16.22 /две едно едно две четири точка едно 

шест точка две две/   по протоколно решение от 15.10.2008 г., одобрено със Заповед № 

123”а”/17.10.2008 г. на Директора на ОД „Земеделие” гр. Стара Загора, актуван с АЧОС 

№1536/06.10.2025 г. с площ 471 кв.м. /четиристотин седемдесет и един кв.м./ , с трайно 

предназначение на територията: Земеделска, Начин на трайно ползване: нива, кат. VI,  

Номер по предходен план: 016022, при граници на целия имот, поземлени имоти с 

идентификатори: 21124.17.533; 21124.16.23; 21124.16.21; 21124.16.4;